

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
 DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
 DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
 GOBIERNO DEL ESTADO
 DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de julio de 2023

RAMO 03-03 - SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
 UNIDAD 22-22 - Unidad Administrativa
 PERÍODO Mensual
 CONCEPTO Ordinaria
 CVE. PRESUPUESTAL
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones
 OBSERVACIONES DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL, EDIFICIO LAVALLE, PRIMER PISO.

24/07/2023



R0322-0326

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	4	\$42.03	\$168.12	\$195.02
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	10	\$37.30	\$373.00	\$432.68
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	10	\$22.73	\$227.30	\$263.67
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	50	\$13.73	\$686.50	\$796.34
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	50	\$13.44	\$672.00	\$779.52
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	9	\$9.61	\$86.49	\$100.33
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	4	\$154.35	\$617.40	\$716.18
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$12.38	\$123.80	\$143.61
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	4	\$27.98	\$111.92	\$129.83
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	2	\$46.53	\$93.06	\$107.95
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	3	\$35.02	\$105.06	\$121.87
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	5	\$104.23	\$521.15	\$604.53